
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ГЛАВА 

СТАРОУТЯМЫШСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШЭН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
ИСКЕ УТЭМЕШ АВЫЛ 

Ж;ИРЛЕГЕ 
БАШЛЫГЫ 

423105,Черемшанский район, с.Старый 423105,Чирмешэн районы Иске Утэмеш 
Утямыш, ул.Мусы Джалиля, дом 52 авылы, Муса Жэлил урамы, 52 нче йорт 

тел./факс 8-84396-2-37-16 email: Sut.Cmn2@tatar.ru 

От 17 июля 2017 года №56 

РЕШЕНИЕ 
конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение 
должности заместителя руководителя Исполнительного комитета 

Староутямышского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 

О допуске кандидатов к участию в конкурсе 
на замещение должности заместителя Руководителя 
Исполнительного комитета Староутямышского 
сельского поселения Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан 

Рассмотрев представленные пакеты документов кандидатов для участия в 
конкурсе на замещение должности заместителя руководителя Исполнительного 
комитета Староутямышского сельского поселения Черемшанского 
муниципального района конкурсная комиссия решила: 

Допустить участвовать в конкурсе следующих кандидатов: 
1. Вафина Зиля Талиповна 

2. Заббарова Гульнара Фаргатевна 

/Мингулов Р.С.. / 

/Суфиянова З.М. / 

и/Галиева Р.С / 

__/Хакимов Х.Ш. / 

/Носкова Ф.З./ 

Председатель 

конкурсной комиссии 

Секретарь конкурсной комисси 

Члены конкурсной комиссии 

mailto:Sut.Cmn2@tatar.ru

